alínea "c", do Código Tributário Nacional, por ser menos gravosa ao contribuinte, conforme Relatório de Fundamentos Legais, fls. 10, Relatório Fiscal, fls. 25 a 27, e demonstrativo de fls. 74.
Foi constituído o crédito previdenciário no valor de R$802,11 (oitocentos e dois reais e onze centavos).
A empresa teve ciência da autuação, em 08/09/2009, fls. 78, e apresentou impugnação em 08/10/2009, fls. 84 a 92, com as seguintes alegações:
Não há incidência de contribuição previdenciária sobre pagamentos feitos a titulo de abono de férias, em conformidade com o artigo 144 da Consolidação das Leis do Trabalho c/c artigo 28, § 9 0, letra "e", item 6, da Lei 8.212/91.

[...]

artigo  106,  inciso  II,  alínea  "c",  do  Código  Tributário 
Nacional,  por  ser  menos  gravosa  ao  contribuinte,  conforme 
Relatório  de Fundamentos Legais,  fls.  10, Relatório Fiscal,  fls. 
25 a 27, e demonstrativo de fls. 74. 

Foi  constituído  o  crédito  previdenciário  no  valor  de  R$802,11 
(oitocentos e dois reais e onze centavos). 

A  empresa  teve  ciência  da  autuação,  em  08/09/2009,  fls.  78,  e 
apresentou  impugnação  em  08/10/2009,  fls.  84  a  92,  com  as 
seguintes alegações: 

Não  há  incidência  de  contribuição  previdenciária  sobre